
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
2.5.2011

1) Prezence
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Feismantl, Petráš, Novotný, Vrána, Vlk, Košta, 

Ing. Procházka (DK)
b) Omluveni : Mareš, Vojáček, Fenigbauer
c) Host : Ing. Šampalík

2) Seznámení s programem schůze

3) Došlá pošta
a) Oznámení MěÚ Strakonice – USNESENÍ - NEPŘIZNÁNÍ POSTAVENÍ 

ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ:

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný  
podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydává v souladu s § 28 odst. 1 zákona . 500/2004  
Sb., správní řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), usnesení, že Český 
rybářský svaz, Jihočeský územní svaz České Budějovice, IČ 00434116, Rybářská .p. 237, 373  
82 Boršov nad Vltavou – Poříčí

není účastníkem řízení

… vedeného zdejším stavebním úřadem ve věci umístění stavby „Páteřní cyklostezka“ …

b) MěÚ Strakonice – Obecně závazná vyhláška města Strakonice č. 1/2011, kterou se 
nařizuje provedení speciální ochranné deratizace – žádost o součinnost

c) Fa za pronájem kanceláře v Sokolovně (VČS) 15.358 Kč
d) Nesouhlasné vyjádření osadního výboru Střela k chovu kachen na rybníku Střela
e) Povodí Vltavy – oznámení o zahájení prací na Mlýnské stoce – oprava opevnění 

regulace
f) Nabídka objednávky rybářského kalendáře 2012
g) JčÚS ČRS – pověření MZe ČR ve věci školení a zkoušek zájemců o první rybářský 

lístek
h) JčÚS ČRS – přihlášení do stavebního řízení  ve věci umístění stavby „Páteřní 

cyklostezka
i) Česká pojišťovna - pojištení hrází rybníků je nepojistitelné riziko
j) KÚ České Budějovice-  zamítnutí žádosti o povolení odlovu generační parmy. Žádat 

musí držitel dekretu na revír
k) KÚ České Budějovice – povolení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných 

druhů živočichů: mníkem a se střevlí za účelem odlovu generačních ryb, chovu plůdku 
a nasad, manipulace, převoz, vysazování a případný prodej za účelem opětovného 
vysazení uvedených druhů v rámci.. ..Jihočeského kraje

l) KÚ České Budějovice – zamítnutí odvolání společnosti JIRKAL s.r.o.
m) KÚ České Budějovice – smlouva o poskytnutí grantu na podporu chovu ryb ve výši 

92.575 Kč 



4) Odeslaná pošta
a) ---

5) Projednáno
a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, mzda zaměstnance.
b) Na základě nesouhlasného vyjádření osadního výboru Střela výbor MO zamítl žádost 

ve věci chovu kachen na rybníku Střela
c) Výbor schválil objednání 20 ks rybářského kalendáře 2012
d) P. Sekyra – investice – Nihošovice – Jetišov proběhne další jednání, Střela – 

Matoušková, Smiradice – výstavba rybníka očekáváme vyjádření zastupitelstva obce.
e) Parma výbor projednal organizaci a zajištění odlovu parmy. Pro plynulý a bezchybný 

odlov je nutné zajistit 17 osob.
f) Ing.Procházka (DK) – požaduje kontrolu drobného majetku a kontrolu pokladny
g) Výbor bude jednat o možnostech revitalizace zanikající tůně „u Mostáka“
h) p.Novotný – usazení mříže na rybníku Jetišov
i) Výbor schválil měsíční shrnutí činnosti organizace ke zveřejnění na webové stránky. 

Vypracoval Ing.Šampalík
j) p.Jungvirt kriticky zhodnotil některé činnosti organizace a vyjádřil nespokojenost 

zejména s:
• pozdní pořizování zápisů z jednání výboru – zodpovědnost p.Vrána
• organizací brigád a nedostatečným dozorem pracujících brigádníků
• nesplnění určených úkolů při brigádách
• neudržování majetku – sečení hrází, odstraňování uhynulých ryb atd...
• je nutné uvážené nastavení priorit pro obchod s rybami s důrazem na pečlivý 

výběr spolehlivých a prověřených obchodních partnerů

6) Úkoly
a) Stůl do líhně - zajistí p.Vlk - splněno
b) Příprava ryb pro velikonoční prodej – zajistí Ing. Šampalík - splněno
c) Rozmístění cedulí o hájení u pískovny Slaník – zajistí p. Vlk a Novotný  - splněno
d) Parma 

• kontrola teploty vody, zajištění lovců a svolání lovu – zajistí p.Vlk
• řízení odlovu  - zajistí p.Novotný, Ing.Šampalík

7) Příští výbor dne 6.6. 2011 od 17 hod na sádkách.

zapsal  Petr Vrána
schválil  Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	2.5.2011

